CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1134/2025

Indica o serviço de reparos gerais no CMS
Jardim Iguatemi “Enfermeiro Kimiko Yuta”
localizado na Avenida Lourenço Rolfsen s/n.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente sobre o serviço de reparos gerais no CMS
Jardim Iguatemi “Enfermeiro Kimiko Yuta” localizado na Avenida Lourenço Rolfsen s/n.

A solicitação de reparos gerais nesta unidade de saúde é imprescindível devido
a diversos problemas que comprometem a estrutura e o bem-estar dos pacientes e
colaboradores(as). Dentre as intervenções necessárias, destacam-se:

- Troca dos armários de aço inox;

- Troca de vidraçarias nas janelas;

- Reparo ou colocação de novas cortinas nas salas da unidade de saúde;

- Colocação de novas saboneteiras;

- Reparo no telhado e calhas para evitar infiltrações.

A execução dessas melhorias é fundamental para garantir a segurança, o
conforto e o adequado funcionamento da unidade de saúde.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 21 de fevereiro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K317AF9TFJZWV6J0
		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-21T17:42:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura